Commander SK
通用交流变频器
适用于机械自动化
0.25kW - 132kW (0.33hp - 200hp)
100V / 200V / 400V / 575V / 690V
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m2
Commander SK，高性能通用交流变频器
Commander SK 可在为 OEM 机械带来附加价值的同时使安装成本最小化。这都得力于其安装方便、易于使用以及高

功率
(HP)
订购代码
A
SKA1100025 1.7 0.25 0.33
SKA1100037 2.2 0.37 0.5
B
SKB1100075 4 0.75 1
SKB1100110 5.2 1.1 1.5
外
型
尺
寸
200 / 240 VAC+/-
10% 单相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
A
SKA1200025 1.7 0.25 0.33
SKA1200037 2.2 0.37 0.5
SKA1200055 3 0.55 0.75
SKA1200075 4 0.75 1
B
SKBD200110 5.2 1.1 1.5
SKBD200150 7 1.5 2
C SKCD200220 9.6 2.2 3
D SKDD200300 12.6 3 3
外
型
尺
寸
200 / 240 VAC+/-
10% 3 相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
B
SKBD200110 5.2 1.1 1.5
SKBD200150 7 1.5 2
C SKCD200220 9.6 2.2 3
D
SKDD200300 12.6 3 3
SKD3200400 17 4 5
2
SK2201 15.5 4 5 12.6 3 3
SK2202 22 5.5 7.5 17 4 5
SK2203 28 7.5 10 25 5.5 7.5
3
SK3201 42 11 15 31 7.5 10
SK3202 54 15 20 42 11 15
4
SK4201 68 18.5 25 56 15 20
SK4202 80 22 30 68 18.5 25
SK4203 104 30 40 80 22 30
外
型
尺
寸
380 / 480 VAC+/-
10% 3 相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
B
SKB3400037 1.3 0.37 0.5
SKB3400055 1.7 0.55 0.75
SKB3400075 2.1 0.75 1
SKB3400110 2.8 1.1 1.5
SKB3400150 3.8 1.5 2
C
SKC3400220 5.1 2.2 3
SKC3400300 7.2 3 3
SKC3400400 9 4 5
D
SKD3400550 13 5.5 7.5
SKD3400750 16.5 7.5 10
外
型
尺
寸
380 / 480 VAC
+/- 10% 3 相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
2
SK2401 15.3 7.5 10 13 5.5 7.5
SK2402 21 11 15 16.5 7.5 10
SK2403 29 15 20 25 11 20
SK2404 29 15 20
3
SK3401 35 18.5 25 32 15 25
SK3402 43 22 30 40 18.5 30
SK3403 56 30 40 46 22 30
4
SK4401 68 37 50 60 30 50
SK4402 83 45 60 74 37 60
SK4403 104 55 75 96 45 75
5
SK5401 138 75 100 124 55 100
SK5402 168 90 125 156 75 125
6
SK6401 205 110 150 180 90 150
SK6402 236 132 200 210 110 150
外
型
尺
寸
575 VAC+/- 10%
3 相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
3
SK3501 5.4 3 3 4.1 2.2 2
SK3502 6.1 4 5 5.4 3 3
SK3503 8.4 5.5 7.5 6.1 4 5
SK3504 11 7.5 10 9.5 5.5 7.5
SK3505 16 11 15 12 7.5 10
SK3506 22 15 20 18 11 15
SK3507 27 18.5 25 22 15 20
4
SK4603 36 22 30 27 18.5 25
SK4604 43 30 40 36 22 30
SK4605 52 37 50 43 30 40
SK4606 62 45 60 52 37 50
5
SK5601 84 55 75 63 45 60
SK5602 99 75 100 85 55 75
6
SK6601 125 90 125 100 75 100
SK6602 144 110 150 125 90 125
外
型
尺
寸
690 VAC+/- 10%
3 相
正常负载 重载
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)
最大连续
电流 (A)
典型
输出
(kW)
电机
功率
(HP)订购代码
4
SK4601 22 18.5 25 19 15 20
SK4602 27 22 30 22 18.5 25
SK4603 36 30 40 27 22 30
SK4604 43 37 50 36 30 40
SK4605 52 45 60 43 37 50
SK4606 62 55 75 52 45 60
5
SK5601 84 75 100 63 55 75
SK5602 99 90 125 85 75 100
6
SK6601 125 110 150 100 90 125
SK6602 144 132 175 125 110 150
正常负载 重载
110%过载电流持续215s
适用于自然通风式感应电机的负载，过载能
力要求低(如：风机、水泵)
150% 过载电流持续 60s
适用于恒转矩负载，过载能力要求高(如：
起重机、提升机)
额定值
©艾默生CT 2013。本手册中的信息仅作指南之用，不具有任何合同性质。由于艾默生CT在不断对自己的产品进行发展完善，
因此不确保本手册信息的准确性。此外，艾默生CT保留随时修改产品的权利，修改详情恕不另行通知。
P.N. 0772-0000-04
X6213252 02/13
Control Techniques Drive & Application Centres
中国销售办事处
AUSTRALIA
Melbourne Application Centre
T: +613 973 81777
Sydney Drive Centre
T: +61 2 9838 7222
AUSTRIA
Linz Drive Centre
T: +43 7229 789480
BELGIUM
Brussels Drive Centre
T: +32 1574 0700
BRAzIL
São Paulo Application Centre
T: +55 11 3618 6688
CANADA
Toronto Drive Centre
T: +1 905 949 3402
Calgary Drive Centre
T: +1 403 253 8738
CHINA
Shanghai Drive Centre
T: +86 21 34183888
Beijing Application Centre
T: +86 10 856 31122 ext 820
CzECH REPUBLIC
Brno Drive Centre
T: +420 511 180111
DENMARK
Copenhagen Drive Centre
T: +45 4369 6100
FRANCE*